СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

17.06. 2015                                                                                       № 8 (50) – 6 СД

О проекте межевания квартала,
ограниченного улицей Большая
Дорогомиловская, улицей Киевская,
2-м Брянским переулком

 Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово в городе
Москве, рассмотрев проект межевания квартала, ограниченного улицей
Большая Дорогомиловская, улицей Киевская, 2-м Брянским переулком,
решил:

 1. Не делать предложений к проекту межевания квартала,
ограниченного улицей Большая Дорогомиловская, улицей Киевская, 2-м
Брянским переулком.
 2. Направить настоящее решение в Окружную (Западного
административного округа) комиссию по градостроительству,
землепользованию и застройке,  в Комитет  по архитектуре и
градостроительству города Москвы (Москомархитектуру).
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя муниципального округа Н. В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово

Н. В. Ткачук